
To spændende stillinger i PPR Stevns: en skolefaglig konsulent til
forebyggelse og en psykolog til lettilgængelig behandling

Vi vokser i PPR Stevns, hvor vi både udbygger vores forebyggende indsatser på
skoleområdet og vores lettilgængelige behandlingstilbud.
Vi søger en skolefaglig konsulent, som kan bringe vores gode erfaringer med
forebyggelse fra dagtilbudsområdet med videre ind i skolerne. Opgaverne er alsidige
og indebærer ofte rådgivning, hvor vores fokus er på børnegruppen og på social
inklusion. Derudover løser vi opgaver med fokus på det enkelte barn i skole og
dagtilbud. Vi tager afsæt i en systemisk tilgang og arbejder ressourceorienteret og
løsningsfokuseret med børn/unge og deres familier.

Dine arbejdsopgaver vil tage udgangspunkt i dine kvalifikationer og vil kunne bestå af:

Forebyggende rådgivning på skoler samt evt. i dagtilbud●

Konsultative forløb i skoler og dagtilbud●

Individorienterede undersøgelser af børn i udsatte positioner●

Udarbejdelse af pædagogisk psykologiske vurderinger af børn i almen- og

specialpædagogiske tilbud

●

Evt. behandlingsopgaver som del af det lettilgængelige behandlingstilbud●

Derudover søger vi en psykolog, som har lyst til at fordybe sig både i PPR-arbejdet
samt det lettilgængelige behandlingstilbud. Vi er en stabil gruppe af PPR-psykologer,
som udover ovenstående arbejdsopgaver, også uddanner og dygtiggør os indenfor det
lettilgængelige behandlingstilbud. Vores lettilgængelige behandlingstilbud består af
STIME samt Cool Kids.

Begge ledige stillinger er forankret i PPR, og du bliver en del af en tværprofessionel
enhed bestående af PPR-konsulenter, psykologer, logopæder, sprog- og
flersprogspædagog, læsekonsulent, ergoterapeut og administrative medarbejdere. I
det daglige arbejder vi derudover tæt sammen med fagpersoner fra myndighed,
sundhedsplejen og familieindsatser. Vi bor i samme hus og vægter faglig sparring og
samarbejde på tværs af fagligheder højt. Vi er bevidste om, at vi bedst kan løse vores
vigtige opgave ved at løfte i flok.

Til hverdag har vi base i vores dejlige Familiehus/PPR, der er beliggende Bjælkerupvej
32 i Store Heddinge, hvor de af os, der er på kontoret, spiser frokost sammen hver
dag. Derudover arbejder vi på skoler og daginstitutioner i kommunen. Vi har et godt
socialt fællesskab på kontoret, hvor vi har en uhøjtidelig omgangstone. Derudover
holder vi blandt andet sommerfest og julefrokost sammen.

Vi forventer, at du:

Skolefaglig konsulent: har en kandidatgrad i pædagogisk psykologi, er lærer med

relevant efteruddannelse eller lignende

●

Psykolog: er uddannet cand.psych. eller cand.pæd.psych.●

er fleksibel og selvstændig i opgaveløsninger●

ønsker og har evne til at facilitere et inkluderende og anerkendende

menneskesyn

●

har gode samarbejdsevner i en dynamisk og foranderlig hverdag●

er pragmatisk, løsningsfokuseret og struktureret i din tilgang til arbejdet●

har gå-på mod, åbenhed og lyst til at bidrage til det kollegiale sammenhold●

har kørekort og egen bil – Stevns er en arealmæssigt stor kommune●

Vi tilbyder:

en dynamisk arbejdsplads med engagerede, erfarne og dygtige kolleger●

et job, du kan være med til at præge og udvikle●

introduktionsforløb med mentor●

fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde med stor indflydelse på●

Jobområder:
Undervisning, børn og
unge

Ansøgningsfrist:
15. april 2026

Kontaktperson:
Tine Schuppli
Hjerresen
+45 20 44 81 95
20 44 81 95

Arbejdssted:
Rådhuspladsen 4
4660 Store Heddinge
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tilrettelæggelse af arbejdsdagen

supervision - evt. med henblik på praksisuddannelse for psykologer●

Stillingerne er på 37 timer/uge med opstart snarest muligt eller senest den 1. juni 2026.
Løn ud fra gældende overenskomst og forhandling efter principperne for Ny løn.

Vil du høre mere om jobbet, kan du kontakte leder af PPR, Tine Hjerresen, på mail:
tinehjer@stevns.dk og på tlf.: 56 57 50 53.

Ansøgningsfristen er den 15. april 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Samtaler vil blive afholdt den 20. april.
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